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»کامالا هریس« نامزد دموکرات انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا مدعی شده است؛ 
جمهوری اسامی ایران دشمن اصلی ایالات 
متحده است. این یک سخن بیراه و بی‌ربط است 
که از سوی هریس و حتی دیگر مقامات آمریکایی 

علیه ایران مطرح می‌شود.
کافی است که به رفتارها و اقداماتی که رژیم 
جعلی اسرائیل در طول 80 سال اشغال فلسطین 
مرتکب شده نگاهی بیندازید تا ملطفت شوید 
که دشمن کدام است. یا نه نیازی به این همه 
بازگشت به تاریخ دور نیست، همین یک‌سال 
گذشته برای برانداز آنچه که از سوی رژیم 

صهیونیستی در دنیا بازتاب داشته کافی است.
پس از عملیات طوفان الاقصی که دقیقاً یکسال از 
آن می گذرد و البته حق قانونی و طبیعی مردم 
فلسطین برای مبارزه با اشغالکران است و در 
قوانین بین‌المللی نیز به آن تأکید و اشاره شده، 
رژیم جعلی و موقت اسرائیل دست به حملات 
جنایتکارانه به غزه و مناطق مسکونی آن زد در 
حالی که شاخه نظامی حماس در عملیات طوفان 
الاقصی نقش داشت و اگر هم رژیم صهیونیستی 
قصد جنگ دارد باید با حماس بجنگد نه مردم 

مظلوم و بی‌پناه غزه!
تاکنون از زمان عملیات طوفان الاقصی بیش از 
42 هزار تن از مردم عادی، بی‌دفاع و مظلوم غزه 
به شهادت رسیده‌اند و نزدیک به 100 هزار تن 
نیز مجروح شده‌اند و هزاران نفر نیز هنوز پیدا 

نشده‌اند.
آمریکا برای حمایت از رژیم جعلی اسرائیل 
میلیاردها دلار هزینه می‌کند. در قانون بودجه 
سالانه ایالات متحده یک بند کمک مالی سالیانه 
به رژیم موقت اسرائیل وجود دارد که بر اساس آن 

3/8 میلیادر دلار به این رژیم پرداخت می‌شود.
کمک مذکور به جز کمک‌های تسلیحاتی،‌ 

اقتصادی و غذایی به این رژیم است.
از زمان جنگ غزه تاکنون ایالات متحده 
کمک‌های ویژه‌ای به رژیم جعلی اسرائیل کرده 
است و در طول یکسال جنگ بیش از 50 
میلیارد دلار به تل آویو کمک مالی کرده و طیف 
گسترده‌ای از تسلیحات و تجهیزات نظامی را به 

سوی اسرائیل جعلی روانه کرده است.
آمریکا تنها کمک‌های مالی و تسلیحاتی به رژیم 
موقت اسرائیل را تحمل نمی‌کند بلکه تبعات 
سیاسی و بین‌المللی آن را نیز باید بپذیرد و 

هزینه‌های آن را پرداخت کند.
جهان اکنون علیه رژیم صهیونیستی است، مردم 
جهان حتی مردم آ‌مریکا نیز با برپایی تظاهرات 
گسترده علیه رژیم جعلی خواهان پایان دادن به 

جنایات علیه مردم فلسطین و لبنان هستند.
رژیم اسرائیل با اقدامات خود در غرب آسیا به 
ویژه در فلسطین و لبنان آمریکا را نیز با خطر 
روبرو کرده است چرا که این رژیم باعث شده 
تا هزینه‌های مالی، اقتصادی و سیاسی ایالات 
متحده بالا برود. آمریکا تا چه زمانی توان ادامه 

چنین حمایتی را خواهد داشت؟ 
آیا هزینه و فایده‌ حمایت از رژیم صهیونیستی 
برای آمریکا همچنان فایده است یا هزینه به 

اضافه زیان؟
رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند تا پای آمریکا 
را به جنگ با ایران باز کند، تل آویو به خوبی 
می‌داند که توان نبرد با ایران را ندارد و اگر 
دست به حماقت بزند، در زمان بسیار کوتاهی 
نابود خواهد شد حتی اگر آمریکا هم ورود کند 
در نابودی اسرائیل تأخیر می‌افتد و تغییری در 

روند نابودی آن ایجاد نخواهد شد.
دنیای بدون رژیم اسرائیل قطعاً دنیایی بهتر و 
مناسب‌تر خواهد بود. عامل اصلی همه جنگ‌ها 
در منطقه رژیم صهیونیستی، آمریکا در حمایت 
از این رژیم، شریک جنایاتی است که در منطقه 
مرتکب می‌شود و اگر جنگ در منطقه فراگیر 
شود، عامل آن اسرائیل جعلی و آمریکا خواهد بود 

که از رژیم حمایت می‌کند.
مردم آمریکا و دیگر کشورهای جهان به آگاهی 
رسیده‌اند و این آگاهی نسبت به جنایات اسرائیل 
و حمایت‌های آمریکا و غرب از آن هر روز بیشتر 

خواهد شد.
روزی خواهد رسید که مردم آمریکا علیه حاکمان 
خود خواهند شورید و مانع ارسال کمک‌های مالی 

و تسلیحاتی به رژیم صهیونیستی خواهند شد.
سرمایه گذاری روی رژیمی که رو به نابودی است 

دست به یک قمار از پیش باخته است.

 دشمن آمریکا
رژیم جعلی اسرائیل است

رئیس‌جمهور:
 آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها حامیان
رژیم وحشی صهیونیستی هستند 
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
معاون شهید سید حسن نصرالله با تاکید بر آمادگی کامل حزب‌الله:

پزشکیان در دیدار اعضای کمیسیون آموزش مجلس:

دولت برای ساخت کل مدارس مناطق محروم 
برنامه‌ریزی کرده است

رییس‌جمهور برنامه‌های دولت برای اصاح و طراحی جدید ساختار نظام 
ــی  ــن حوزه را تشریح و نقش‌آفرین ــی در ای ــع بی‌عدالت ــه منظور رف ــوزش کشور ب آم

ــزرگ را خواستار شد. ــن هدف ب ــق ای ــه تحق ــرای کمک ب ــدگان ب نماین
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه 
در دیدار اعضای کمیسیون آموزش مجلس شورای اسامی، تبعیض و بی‌عدالتی را 
مهمترین چالش و آفت نظام آموزشی کشور و موجب اتاف سرمایه‌های انسانی و 
عدم رشد استعدادها عنوان کرد و افزود: اهمیت ساختار نظام آموزشی کشور به 
حدی است که اصاح و رشد جامعه در ساحت‌های مختلف به آن وابسته بوده 
و وقتی این ساختار با اهمیت، دچار نقصان باشد، قطعاً رشد و پیشرفت جامعه 

نیز با اختال مواجه خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه متأسفانه موازی‌کاری شوراها و نهادهای مختلف در 
امر آموزش به جای کمک به حل مشکلات، بر چالش‌ها و مسائل این بخش 
افزوده است، تصریح کرد: ما در تلاشیم ضمن اصاح این روندها، ساختار جدید 
در نظام آموزشی را بر پایه عدالت‌محوری به گونه‌ای طراحی کنیم که یک فرد 
در تهران که از امکانات متنوعی برخوردار است، با فردی که در شهری دور افتاده 
و محروم زندگی می‌کند در شرایطی برابر و عادلانه با هم تحصیل و رقابت کنند.
پزشکیان در ادامه بر ضرورت ترمیم و تقویت زیرساخت‌ها در کنار اصاح ساختار 
آموزش کشور تاکید کرد و گفت: بنای دولت چهاردهم تقویت مدارس دولتی 
است و در این زمینه برای ساخت کل مدارس مناطق محروم با مشارکت مردم و 

ــزی شده است. دیگر نهادها هدف‌گذاری و برنامه‌ری
ــگاه‌ها را  ــدارس و دانش ــی در م ــیوه‌های آموزش ــاح ش ــن اص ــور همچنی ــس جمه رئی
ــدارس و  ــوزان و دانشجویان در م ــرد: دانش‌آم ــح ک ــرار داد و تصری ــد ق ــورد تاکی ــز م نی
دانشگاه‌های ما باید به گونه‌ای تربیت شوند که در قبال خود و جامعه‌ای که در 
ــرق  ــه وطن و کشور خود عِ آن زندگی می‌کنند، مسئولیت‌پذیر باشند و نسبت ب

داشته باشند.
ــزی  ــدون برنامه‌ری ــدد در کشور ب ــزود: ایجاد دانشگاه‌های متع ــه اف پزشکیان در ادام
ــن  ــد ای ــاط نظم‌ان ــالای فارغ‌التحصیان و همچنین عدم ارتب ــرای اشتغال، حجم ب ب
دانشگاه‌ها با صنعت موجب اتاف وقت و سرمایه دانشجویان و عدم مهارت‌آموزی 
ــه  ــگام ورود ب ــه هن ــان دانشگاهی ب ــا شده و در نتیجه فارغ‌التحصی ــدی آنه و توانمن
جامعه با مشکلات عدیده‌ای از جمله ناامیدی و سرخوردگی مواجه می‌شوند که 

این وضعیت نیازمند اصاح است.
ــر مبنای آموزش  ــر اینکه فردای کشور ما ب ــا تاکید ب رئیس جمهور در ادامه ب
ــاح و  ــرای اص ــا ب ــرد: م ــح ک ــرد، تصری ــکل می‌گی ــگاه‌ها ش ــدارس و دانش ــروز در م ام
ــوان و  ــام ت ــم و تم ــه عدالت‌محوری اراده کرده‌ای ــر پای ــر نظام آموزشی کشور ب تغیی
تاش خود را در این زمینه به کار خواهیم بست، گرچه ممکن است این تلاش‌ها 

دیده نشود، اما قطعاً آینده کشور را تضمین خواهد کرد.
پزشکیان همچنین به اهمیت نقش نمایندگان مجلس شورای اسامی به ویژه 
اعضای کمیسیون آموزش در کمک به دولت برای تحقق این اهداف مهم اشاره 
کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم با کمک شما نمایندگان محترم، نظام آموزش را آن 

گونه که برازنده کشور و مردم عزیزمان است، متحول کنیم.
پیش از سخنان رئیس جمهور، اعضای کمیسیون آموزش مجلس شورای اسامی 
ــر  ــو تأثی ــه درخواست لغ ــا و نقطه‌نظرات خود از جمل ــان دغدغه‌ه ــه بی در سخنانی ب
ــت  ــأن و منزل ــه ش ــه ب ــدارس، توج ــازی م ــزوم مردمی‌س ــور، ل ــر کنک ــدل ب ــی مع قطع
ــاط  ــرورش، شکل‌گیری ارتب معلمان و اساتید، تأمین نیروی انسانی در آموزش و پ
دانشگاه و صنعت، نوسازی و تجهیز مدارس و استفاده از معلمان و مدیران مدارس در 

ــد. ــرورش پرداختن ــوزش و پ ــوزه آم ــا در ح ــازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ه تصمیم‌س

اسرائیل شکست می‌خورداسرائیل شکست می‌خورد
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مناقصه عمومی  کد  آگهی1403-47

امور قراردادها و روابط عمومی 
سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد  بصورت  مناقصه عمومی  بکارگیری پیمانکار حفاری وکف شکنی چاه های فضای سبز سطح شهر کرج  
را به اشخاص حقوقی  اقدام  نمايد.

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در مناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ايران ( به  آدرس سايت    : https ://www.setadiran.ir/   مراجعه نمايد .
2- شرایط متقاضی : 

1-2 -اشخاص حقوقی :  اساسنامه  مرتبط  شرکت -  کد اقتصادي  -ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمايند درغیر اينصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد 
شد( - آگهي تاسیس-آخرين تغییرات )روزنامه رسمي(   ساير مدارک ثبتي- دارا بودن گواهی صلاحیت حفاری چاههای عمیق و نیمه عمیق از وزارت نیرو- دارابودن گواهی رتبه حداقل پايه 
5 کاوش های زمینی از  سازمان مديريت وبرنامه ريزی کشور - ارائه رزومه مناسب درخصوص حفاری  چاه های عمیق ونیمه عمیق  ، قنوات وموضوعات پیمان انجام شده توسط شرکت  )ارائه 
حداقل  يک قرارداد با موضوع  حفاری چاه عمیق و نیمه عمیق با  ارائه صورتجلسه تحويل   موقت(، ارائه گواهی صلاحیت ايمنی پیمانکاری  ) HSE.( برابر اصل شده معتبر صادره از وزارت کار 

ورفاه اموراجتماعی  الزامی میباشد.
3- سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ  10/923/841/807 ريال يکی از روشهای ذيل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکي معتبر ويا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمديد باشد. ) شناسه 
ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (

- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-   مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واريز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحويل نمايند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .
8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و يا ضمانتنامه بانکي معتبر   ويا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تايید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام ضمانت 
نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

10- مبلغ قرارداد ) 50% نقدی و50% تهاتری  ( میباشد.
11-  تاريخ انتشار درسامانه از مورخ 1403/7/18 مدت دو /2 روز 

12-  مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت  تاپايان وقت اداری مورخ  1403/7/28
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری مورخ 1403/8/9

14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1403/8/10

مبلغ اولیه  ريالمدتموضوع   مناقصهرديف
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آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي(

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

ت دوم
نوب

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد تامین حفاظت و حراست از اماکن ، اموال و تأسیسات شرکت گاز استان زنجان - 1403-1404 را به شرح ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید:کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
الف ( شرح مختصر کار :

-  تامین حفاظت و حراست از اماکن ، اموال و تأسیسات شرکت گاز استان زنجان - 1404-1403 
  -  مدت انجام کار 12 ماه مي باشد.

  -  پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد .                      
ب( برآورد اولیه : 278.315.940.829 ریال ) به حروف : دویست و هفتاد و هشت میلیارد و سیصد و پانزده میلیون و نهصد و چهل هزار و هشتصد و بیست و نه ریال (

ج ( شرایط متقاضي : 
- مناقصه گران شرکت کننده باید ازپیمانکاران تائید صلاحیت شده سازمان حراست وزارت نفت باشد.)استعلام از طریق واحد محترم حراست 024-33146302(

- دارا بودن گواهینامه تائید صلاحیت وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي )در امور خدمات عمومی با رتبه 6 و بالاتر ( باشد
- داشتن توان مالی جهت پرداخت حقوق و مزایای کارکنان موضوع پیمان حداقل به مدت دو ماه بدون دریافت مبلغ صورت وضعیت از کارفرما )ارائه پرینت صورت حساب بانکی شرکت طی یکسال گذشته بهمراه  مهر امضاء 

بانک مربوطه (
- تائیدیه صلاحیت ایمنی پیمانکاران)HSE ( از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی  

-  عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع »مدیریت تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار« رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامی است.)ضمنا 
بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه میباشد(

- ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ 13.915.780.000 ریال ) به حروف : سیزده  میلیارد و نهصد و پانزده میلیون و هفتصد و هشتاد  هزار ریا ل ( شامل یکي ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند.

-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(.
– ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.
- وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.

- ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده یا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمایند.
- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347 مورخ 97/01/26 رعایت مفاد داخل پرانتز الزامی می باشد» قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :
 WWW.setadiran.ir از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1403/07/21 لغایت 1403/07/24

- مهلت عودت  اسناد مناقصه : تا ساعت  9:30 روز یک شنبه مورخ 1403/08/06
- زمان تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه : یک شنبه مورخ 1403/08/06

و ( مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور پیمانها شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
تذکر : پیمانکاران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارك ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت 
الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزیکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 9:30 مورخ 1403/08/06 (  به واحد حراست تحویل دهند ، بدیهي است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه 

هیچگونه حقي را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود. 
* بارگزاری مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاء الکترونیکی در فرمت PDF مورد تایید می باشد.

** توضیح : این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس . www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.  

شناسه آگهی 1799512
نوبت اول 1403/7/17 ، نوبت دوم 1403/7/18

شرکت گاز استان زنجان )سهامی خاص(
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